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SDM AG MOTORSPORT ITALIA

SDM AMA OFF ROAD SCHOOL

SDM ASD MOTO CLUB FEUDO REUSIA

SDM CAMPO SCUOLA SARDEGNA DDM RACING
SDM DAVIDE DEGLI ESPOSTI MX E SX SCHOOL
SDM DI TRAVERSO FLAT TRACK SCHOOL

SDM DUCATI RIDING EXPERIENCE

SDM FABIO LENZI TRIAL & EXTREME ENDURO SCHOOL
SDM FFASOLA

SDM GSSS GUIDA DINAMICA SICURA SU STRADA
SDM IN MOTO COL GIGI

SDM MARIOTTI DRIVE SCHOOL

SDM MXTRAINER

SDM OFF ROAD MATELICA

SDM OFF ROAD SCHOOL

SDM OFF ROAD SCHOOL CALVARI

SDM RIDING SCHOOL DI LUCA PEDERSOLI

SDM S.A.CEE.

SDM SAFETY PERFORMANCE

SDM SCUOLA DI TRIAL 'l PICCOLOTTI'

SDM SCUOLA NAZIONALE TRIAL BY ACTIVE FOR LIFE ASD
SDM TEAM TRAIETTORIE

MADDALONI ENZO

PIUNTI ADRIANO

SCIACCA SAVERIO
MAIORCA GUIDO FULVIO
DEGLI ESPOSTI DAVIDE
BELLI MARCO

BAIOCCO MATTEO

LENZI FABIO

FASOLA FABIO

PRISCO ANGELORAFFAELE
MANZONI GIORDANO ANTONIO
FERRETTI FABRIZIO
BALBONI ANDREA
MARASCA DANILO
CARCANO FABRIZIO

DOIMI CRISTIANO
MIGLIORATI CRISTIANO
PUCE FERNANDO

GARINO ENRICO
PICCOLOTTO ENNIO

BUSCHI ANDREA
GARINO ENRICO

ROTONDA GRAZIA VERENIN 1/1A

PIAZZA ANDROMEDA, 26
C.DA PAPALEO

VIA VOLTA, 20

VIA LIBERTA, 4/2

VIA CRISPI, 15

VIA CAVALIERI DUCATI, 3

VIA LARGO BETTONI, 8

VIA PIETRASANTA, 12

VIA DELL'ARCO. 17

MC CAIRATESE VIA DANTE, 33
VILLA MUSONE

VIA MILANO, 22

VIA RONDINELLA, 2

VIA TICINO, 7

VIA CAMPO, 16

AUTODROMO FRANCIACORTA
VIA PIO XII, 111

VIA GHINO VALENTI, 2

TRIAL PARK

VIA PIANA, 15
VIA A. SILVESTRI, 2/A

40139 BOLOGNA
52100 AREZZO

RAGUSA
09098 TERRALBA
40065 PIANORO BOLOGNA
21100 VARESE
40123 BORGO PANICALE
26046 CAZZAGO SAN MARTINO
20141 MILANO
50036 FONTEBUONA VAGLIA
21050 CAIRATE
60025 LORETO
22063 CANTU
62024 MATELICA
21043 CASTIGLIONE OLONA
16030 USCIO GE
25030 BARGNANA
73038 SPONGANO
60131 ANCONA

PRAGELATO

28040 PARUZZARO
71122 FOGGIA
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333.4120172
338.2819279
333.7408016
320.4961612
348.2661256
335.7376098
051.6413826
335.5273408
335.6259069
335.5345511
333.4566964
3398081444

3463983980

339.3816994
335.8347924
347.2738786
346.3629971
347.2252186
393.9114996
335.7533156

338.7100445
335.7653478

INFO@AGMOTORSPORTITALIA.IT
LUCA@AMARETINA.COM
FEUDOREUSIA@HOTMAIL.IT
INFOMOTOCLUBTERRALBA@GMAIL.COM
DAVIDE.DEGLIESPOSTI@FEDERMOTO.IT
MARCO@MARCOBELLI.NET
SERAFINA.TALERICO@DUCATI.COM
FABIOLENZISCHOOL@GMAIL.COM
FABIO@FASOLA.COM
CARLO.CIANFERONI@GSSS.IT
GIORDANO.MANZONI@FEDERMOTO.IT
MARIOTTIMOTO@TISCALLIT
INFO.MXAPP@GMAIL.COM
DANILO.MARASCA@FEDERMOTO.IT
CARCANO@CFRACING.IT
CRISTIANO.DOIMI@FEDERMOTO.IT
RIDINGSCHOOL@AUTODROMODIFRANCIACORTA.IT
FERNANDOPUCE@LIBERO.IT
COORDINATOR@SAFETYPERFORMANCE.IT
E.PICCOLOTTO@ALICE.IT

ANDREA.BUSCHI@FEDERMOTO.IT
TEAMTRAIETTORIE@GMAIL.COM
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